1 / 1

2024 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 岡野武治

（コード番号  6492 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先    取締役最高財務責任者 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 2 月開催予定の第 125 回の定時株主総会で現行定款の事業年度

変更に係る議案が承認されることを条件として、決算期（事業年度の末日）の変更を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   連結子会社と決算月を統一することで、経営情報の適時・適格な開示により経営の透明性の向上を図

るため、以下のとおり決算期を変更することといたしました。

２．決算期変更の内容

   現 在：毎年 11 月 30 日

   変更後：毎年  9 月 30 日

   決算期変更の経過期間となる第 126 期は、2024 年 12 月 1 日から 2025 年 9 月 30 日までの 10 ヵ月

決算となる予定です。

３．今後の見通し

   第 126期の業績見通しにつきましては 2025 年 1月に開示予定の 2024 年 11 月期決算短信で公表す

る予定です。

４．定款の変更について

   決算期（事業年度の末日）の変更に伴う定款の変更案につきましては、2025 年 1 月開催予定の取

締役会において、2025 年 2 月開催予定の第 125 回定時株主総会の付議議案として「定款一部変更の

件」を決議した後、速やかに開示いたします。

以上